

ÅRSREDOVISNING

för

Kingsroad Stockholm AB

Org.nr. 556813-6872

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Norgren, Verkställande direktör
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, management och verksamhetsutveckling, eventverksamhet, köp och försäljning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	26 449	0	0
Resultat efter finansiella poster	-34 780	-46 285	-134 898	-70 797
Soliditet (%)	86,53	80,16	86,70	85,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	108 286	-343	157 943
Balanseras i ny räkning		-343	343	0
Årets resultat			-25 780	-25 780
Belopp vid årets utgång	50 000	107 943	-25 780	132 163

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 943
Årets resultat	-25 780
	<u>82 163</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	82 163
	<u>82 163</u>

Kingsroad Stockholm AB

Org.nr. 556813-6872

Omsättningen har minskat med 100% mot föregående år då bolaget inte haft några uppdrag.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kingsroad Stockholm AB

Org.nr. 556813-6872

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	26 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>0</u>	<u>26 449</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-34 782	-71 775
Personalkostnader	0	-630
Summa rörelsekostnader	<u>-34 782</u>	<u>-72 405</u>
Rörelseresultat	-34 782	-45 956
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	242	367
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-696
Summa finansiella poster	<u>2</u>	<u>-329</u>
Resultat efter finansiella poster	-34 780	-46 285
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	9 000	47 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>9 000</u>	<u>47 000</u>
Resultat före skatt	-25 780	715
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 058
Årets resultat	<u>-25 780</u>	<u>-343</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordringar hos koncernföretag	128 979	153 161
Övriga fordringar	<u>11 979</u>	<u>16 722</u>
Summa kortfristiga fordringar	140 958	169 883
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>11 763</u>	<u>36 041</u>
Summa kassa och bank	11 763	36 041
Summa omsättningstillgångar	152 721	205 924
SUMMA TILLGÅNGAR	152 721	205 924
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	107 943	108 286
Årets resultat	<u>-25 780</u>	<u>-343</u>
Summa fritt eget kapital	82 163	107 943
Summa eget kapital	132 163	157 943
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	<u>0</u>	<u>9 000</u>
Summa obeskattade reserver	0	9 000

Kingsroad Stockholm AB

Org.nr. 556813-6872

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 500	17 938
Skatteskulder	1 058	1 978
Övriga skulder	0	4 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder	20 558	38 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	152 721	205 924

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Queensroad Stockholm AB, org.nr. 559017-0436, säte Stockholm

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Henrik Norgren

Henrik Norgren

Verkställande direktör

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Alex Sliwo

Alex Sliwo

Auktoriserad revisor
